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Draugystės seniūnaitijos seniūnaičio veiklos ataskaita 2025 01 01 -  2025 12 31 

Nuolatinė teritorijos stebėsena, siaučiant audrai sausio mėnesio pradžioje, kontaktavimas su 

gyventojais ir  atsakingomis institucijomis. 

 

Gyventorjų skundų registravimas, dėl parkavimo vietų neleistinose vietose ir stambiagabaričio 

transportui. 

 

Fiksuojami nesaugūs statiniai ir įrenginia teritorijoje 

 



Kreiptasi į Savivaldybę, dėl triukšmo ir netvarkos, bei nesaugios aplinkos, dėl alaus baro 

veiklos Šilutės pl 40 c. Atsižvelgiant į gyventorjų skundus ir užfiksuotą įvykį.  

Šeštadienį  11.15 val., Šilutės pl 40 c alaus baras. Baladnžio 19 d.  

4 specialiųjų tarnybų ekipažai, dvi greitosios dvi policijos.  

Video įrašas sulaukė daugiau nei 200 000 peržiūrų 600 reakcijų ir 134 komentaru ir 25 

pasidalijimų,  

Kreiptasi į savivaldybę, kol kas barui neišduodamas leidimas prekybai lauke. 

Savivaldybės licencijų  skyrius atliko tyrimą dėl alaus baro Šilutės pl 40 C. 

Gyventojams aktualus susitarimas: 

Darbo laikas sutrumpintas iki 22 val. 

Lauko terasa dėl triukšmo prevencijos nebus atidaryta. 

 

Gyventojų kreipimasis dėl užsitčsusių remonto darbų, kontaktavimas su darbų vykdytojais. 

Gyventorjų informavimas 

Lapkričo 25 d. 

 

Tvarkos pažeidimų registravimas: 

 

 



 

Liepos mėn. Siaučiant liūtims nuolatinė teritorijos stebėsena, pranešimai institucijoms. 

 

Gyventojų informavimas, aplinkos stebėsena parkavimo, saugumo, Klaipėdos m savivaldybės 

sprendimų, švaros, stambiagabaričių atliekų išvvežimo, eglučių ir t.t. klausimas socialiniuose 

tinkluose. Kreiptasi dėl dalyvaujamojo biudžeto, pasiūlymų nebuvo pateikta. 

 

 

 Komunikacija  

 Administuojamas Facebook socialinio tinkle puslapis “Klaipėdos Draugystės seniūnaitija”, 

grupė  

“Neringos mikrorajono bendruomenė”  https://www.facebook.com/groups/717968719832858 

 Bendraujama su gyventojais el.paštu, messenger,  susitinkant “gyvai” , išklausomos ir  

sprendžiamos problemos. Palaikomos iniciatyvos.  

Dalyvauta  vykusiuose susirinkimuose Klaipėdos m Savivaldybėje.   

 

 



PLANAS 2026 m.  

1. Skatinti bendruomenės aktyvų įsitraukimą į savo aplinkos gerinimą, tobulinimą ir 

iniciatyvas.  

2. Dalyvauti seniūnaičių sueigose. Dalyvauti aktualiuose seniūnaičiams ir bendruomeni  

susirinkimuose Klaipėdos m. Savivaldybėje.  

3. Parengti naują Dalyvaujamojo biudžeto projektą.  

4. Rūpintis seniūnaitijai priklausančia gyvenamąja aplinka,   

5. Vykdyti komunikaciją akutaliomis temomis, organizuoti susitikimus, gyventojų kaimynų  

piknyką ir kitas iniciatyvas, seniūnaičio numatytose pareigybėse.   

6. Administruoti seniūnaitijos socialinius tinklus. 
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